
STATUTARNI MĚSTO CHOMUTOVab Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIC CZ00261891

Bankovni spojeni: Vystavil:
Číslo účtu: Odbor:/

Vyřizuje:
Tel:

e-mail:

V Chomutové dne: 11.11.2022

OBJEDNÁVKA č. 303/R6d/OR1/202201853

Dodavatel
Název: READYSAN s.r.o.

Sídlo: Čelakovského 4297/17, 43001 Chomutov
IČ: 03831116 DIČ: CZ03831116

Předmět

Objednáváme u Vás opravu schodišťové konstrukce podchodu na Písečné, u zdravotního střediska. Cenová nabídku - varianta
obkladové schodišťové prefabrikované desky - beton přírodní BEST CANTO - je přílohou této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhůta dodání: 20.12.2022

Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 440 909.35 Kč
Cena vč. DPH: 533 500,31 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč.
termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a
dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v
předávacím protokolu uvedena Ihůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu
musí být vždy přiložena k faktuře.

4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky
vč. DPH za každý započatý den prodlení.

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.

8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamací nebo do 5
pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není
objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.



12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného
písemného souhlasu objednatele

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich
zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním tétoC

objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením
jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda
jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z
důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s
objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící

JEDNO POTVRZENE VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRATTE OBRATEM ZPET

Zádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnostik

NA FAKTURE UVADEJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se
považuje za splněnou přípsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty podle $ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě
požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle 8 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle 8 106a
ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH
zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č.
1148, specifický symbol 00261891 ($ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního
účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obceC

Finanční kontrola objednatele

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadáván hu č.

011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze

V Chomutově dne 11 11 2022 "ánpNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ravekh 4602

44 0 ži Chomutov
aa261881, DIČ:CZO0201801



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MECV
Stavba: Oprava schodišťové k-ce podchodu Pisečná, Best Canto

KSO:
Místo: Chomutov, Písečná

Zadavatel:
Statutární Město Chomutov

Zhotovitel:
READYSAN

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně
440 909,35

0,00

CZK

Zpracovatel

Razitko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis:

Strana 12 2

CC-CZ:
Datum: 4.10. 2022

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

iC: 03831116
DIC: CZ03831116

IC:
DIC:

IČ:
Dic:

440 909,35

Výše daně
92 590,96

0,00

533 500,31

9. AD

r.
mutov

31 1"

O

6

azítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI
Kód: MECV

Stavba: Oprava schodišťové k-ce podchodu Písečná, Best Canto

Misto: Chomutov, Písečná Datum:

Zadavatel: Statutární Město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
Oprava schodišťové k-ce podchodu Písečná, BestMECV
Canto

Strana 2z 2

4. 10. 2022

440 909,35

440 909,35

Cena bez DPH{CZK] Cena s DPH [CZK]

533 500,31

533 500,31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava schodišťové k-ce podchodu Písečná, Best Canto

KSO:
Místo: Chomutov, Písečná

Zadavatel:
Statutární Město Chomutov

Zhotovitel:
READYSAN

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně
440 909,35

0,00

Strana 1 z 4

cc-cz
Datum 4.10. 2022

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

IČ: 03831116
DIC: CZ03831116

IČ:
DIC:

IC:
DIC:

440 909,35

Sazba daně Výše daně
21,00% 92 590,96
15,00% 0,00

v CZK 533 500,31

Zpracovatel

:IČO: 03 AM-
Datum a podpi Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REA
Čelakov

v
6

lo



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava schodišťové k-ce podchodu Písečná, Best Canto
Misto: Chomutov, Písečná

Zadavatel: Statutární Město Chomutov
Zhotovitel: READYSAN

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 4. 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

440 909,35

261 901,89

1- Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5-: Komunikace pozemní

6-
-

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

i|
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998- Přesun hrnot

PSV- Práce a dodávky PSV

1 083,60

-39 748,50

14 143,50A

3 542,86

143 141,09

42 054,33
-18 188,01

154 007,46

711 - Izolace proti vodě, vinkosti a plynům

764- Konstrukce klempifské

19 866,90

3 440,00

767- Konstrukce zámečnické

772- Podlahy z kamene

VRN- Vedlejší rozpočtové náklady
=

= VRN9-
-

Ostatní
|

náklady

Strana 2 z 4

135534,34,40
1171166,1616

©

25 000,00

|
25 000,00C



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava schodišťové k-ce podchodu Písečná, Best Canto
Místo: Chomutov, Písená Datum: 4. 10. 2022
Zadavatel: Statutární Město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READSAN Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ žství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady souisu celkem 440 909,35
p HSV Práce a dodávky HSV 261 901,89

n21 Zemní práce 108360K
„1131072

„Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm
|

m2 3, 150° 1 083,60A pti pfekopech tučně
|

Db 4 Vodorovné konstrukce „39 748,50
„2

! Kate4 Schodigtova konstrukce a podesta ze ZB tř. C 25/3 | m3 4725, 21 451,50

3 |430352021 yanSchodistove
konstrukce a rampy svatovanymi ot 0,125 262,50"k :

. i. � |
4 M 56284722 nění

lišta z umělé hoty k pokládání výztue 0
| m; 20, 00ol 616,00

- 1..
M

i5 K (434351 141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť
|

m2 14,490 7 940,52
6 | K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť

|

m2 14490, 1477,477,98]

Db 5
„Komunikace pozemní i 14 143,50� �

i Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2;7 K 572360112
studenou asfaltovou směsí tpřes 40 do 60

n
mm

|

mě, 3,150, 14 143,50,
poomazmammaknký

mmmmamýcm
��� �_� kam

Db 6 M Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní n 3 542,86
"8 K -619991021 {Oblepen rámů a keramických soklů lepicí páskou m 50,000 254,50;

9;

K [622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 | 52500, 3 071,25,
"10 K 632451626 Potěr piskocementovy tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C

m2 0,473 217,11
|

25 běžný

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 141,09
jn K „919121 132

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky 8 20- !

m 7,500 1867.50| mm hl 40 mm s těsnicím profilem
12 K

K

(9197351 12
Rezéni

stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
m

| 7.500, 733,50
:

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce | m2 150,000. 17 550,00podlaží do 4 m |
|

14
|

;
K 963014949 Bourání prefabrikovaných ŽB schodnic m 72,450; 16 735,95)B

!

Vybourani valcovanych nosníků ze zdiva betonového
|
15;

K 964076211
nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m

t 0,278) 6426.00,ke
em

-i

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
i

!16 K
1965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl pres 4!i m3 0,551 1978,09pod m2k-m" - p

] 17 K 967022681 Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným
36 645,21tvrdým povrchem pro nové vrstvy

18. K 967023693 Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým
2 242,69:

| povrchem pl přes 2 m2
j

| 19 K 96704111 2 |Přísekání rovných ostění v betonu (sokl) | 6 265,40,
|

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
'

|

:
: vapenocementové omítky stupně členitosti a

2 v :

20, K j978015391 rozsahu přes 80 do 100 % (odstranění vrstvy |
4541.25

sklovlaknitého pletiva) ho
221,| K (985111211 | |Odsekani betonu stěn tl do 80 mm

| _2600,00
22 K 9851 11231 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm

|

495,00,��

� �
� pan

-�

|

|

23 K 985431111 ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou -6 230,00.
�-�

vm

� �

24: K 905131341.
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah m2 4,500" 783,00MA „ocelových kartáči

| n Lo
25 K 985311111

Reprofilace
stěn cementovou sanační maltou ti do 10

m2 5,500 5 720,00

-2 K 9853121 14 Stěrka k vyrovnání

|

betonových ploch stěn tl do 2 mm m2 5,500 1 809,50

27 K 985321111 Ochranný nátěr výztuže
n
na cementové bázi stěn, líce

2 0,150

K

dist

72.450

5513

7.526

52.500

2.500

0.500

dou 44.500

9

2

2

2
1

2

2

2

klenebapodhledů 1 vrstva tl 1 mm

Strana 3 z 4

45,00



1.000,

PČ Typ Kod Popis J Množství
Joena[CZK|

Cena celkem
p T ryan ]

|

28

hla
985323111

| Spojovadte feprofilovaného
betonu na

m2 5,-5500, 2 304,50,

129 K
985324211 impregnai (0S-B

> nátěr belonu dvojnásobný 5

|

mo 44500 28 168,50

D 997 „Přesun sutě
bon \Vnitostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro i

-30 K 997013151
"budovy v do 6 ms omezenim mechanizace

:

t
14.319,

9
562.23

�_�

T

mm =
131] K 997221611 doprav

sti na dopravní prostředky pro vodorovnou ot 14,319 2693,40

P Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nbo�32: K 1997013501
meziskládku do1 km se složením t o 14,319,

4
176,42,

; „Příplatek k odvozu sui a vybouraných hmot na skládku i i

„99
|

K |99013509 U ZKD 1 km přes 1 km R al t 100,23, Zi
|

aa] Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) |

34] K 997013631
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t
:

14,319 24 942,30,

D 998 Přesun hmot 18 188,01
|| 35| KK |998018001 „Přesun hmot ruční pro budovyv do 6 m | t

|| 12,710,
18

188,01.

p PSV Práce a dodávky PSV 154 007,46

bm U.

Jzolace proti vodě, vlhkosti a plynům: | n a 19 866,90
|

|Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
|

:

|

38
K 711111052

__;studena 2x nátěr tekutou lepenkou 1 m2 44

hid
1881.31]

: „stěrka hydroizolační dvouslokové cemento- |

kol
M 24551030

„„„polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti
| kg 86,200

|

_

6232.97

|

38: K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 44,100 452.47
| 39 M 58585000 |adhezni můstek pro savé i nesavě podklady

„
kg 88,200 10716,30

|

ol K 98711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a |-

t

|

o 176! 185.33n plynům v objektech v do 6 m „ko Rn I.
| 41 K

908711181.
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez |

t 0,176 98.52
použití mechanizace

D 764 Konstrukce klempířské 3440,00BU, z „2AAAY

42: K 764002841
Demontaz

oplechování horních ploch zdí a nadezdivek
m 16,000 3440.00

D 767 Konstrukce zámečnické = 13 534,40
- �_� -

Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného |

!43] Ko 767161824
hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti 0m 35,200 3132.80,

bo eh - i

i z � |

| 44 K
767220420.

iMontáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi om 35,200 10401,60hm přes 20 do 40 kg H

| :

bb 772 __Podlahyz kamene „117 166,16
|Montaz obkladu stupňů deskami kiadenymi do malty z| |rE K7722310 _ikamene tvrdého tl přes 50 do 70 mm

m
M M

724% 47 599.65,
|

f
Obkladové schodidtové prefabrikované deska-beton

i

:
i TSH.0007239.U |přírodní BEST CANTO, vč. řezání, úpravy zámku

|

1"
40 M ks |schodnic nástupních a koncových schodnic, dopravy a |

ks 265,000 63 335,00|
|

bee |

|

vykládky na místě |

|

47.
K

998772101. Přesun hmot
tonážní pro podlahy z kamenev objektech"

t 5545
-3
580,12|

48 K 998772181. Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez í 5,45 2651.398) 0877
:použití mechanizace „ko A

Dp VRN Vedlejší rozpočtové náklad 25 000,00y
p VRN9 Ostatní náklady

„25To
|

|

Ostatní náklady-VRN, zařízení staveniště, energie, ;

491 K :090001000 jopatření BOZP, DIO, vyřízení ohlášení, záboru,
©

kpl 25 000,00Ha

[CZK]

25 000.00

04

_ |předání, převzetí ploch apod. © |

Strana 4 z 4


